

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 12 lipca do 13 września 2021 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od poprzedniej sesji Rady Miasta.

W czasie obrad sesji 12 lipca 2021 roku podjęte zostały 3 uchwały.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta wydał 60 zarządzeń, między innymi w zakresie: powołania Komisji Wyborczej w głosowaniu na projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2022 rok; zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2021 rok; przeniesienia planowanych wydatków na 2021 rok między jednostkami organizacyjnymi; komisji przetargowych i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych; powołania komisji egzaminacyjnych dla osób ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy; nieskorzystania z prawa pierwokupu; przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w kadencji 2021-2022.

W okresie od 13 lipca 2021 roku ogłoszone zostały następujące postępowania:

- 14 lipca, po spełnieniu ustawowych przesłanek, wszczęte zostało postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki poniżej 214 000 euro na zadania dotyczące zimowego utrzymania jezdni dróg gminnych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w sezonie zimowym 2021/2022.
- 19 lipca wszczęte zostało postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki powyżej 214 000 euro na: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Skarżysko-Kamienna od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy”.
- 21 lipca, po spełnieniu ustawowych przesłanek, zostało wszczęte postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki poniżej 214.000 euro na zadania dotyczące zimowego utrzymania chodników, przystanków, schodów, zatok postojowych oraz pozimowego sprzątnięcia chodników, schodów, zatok postojowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w sezonie zimowym 2021/2022.
- 26 lipca, po spełnieniu ustawowych przesłanek, zostało wszczęte postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki poniżej 214.000 euro na zadania dotyczące zimowego utrzymania przystanków i terenów stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna oraz ich pozimowego sprzątnięcia w sezonie 2021/2022 oraz dotyczące zimowego utrzymania terenów

wewnątrzsiedlowych na terenie miasta Skarżysko-Kamienna w sezonie 2021/2022 .

- 4 sierpnia ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie „Przebudowa ul. Spacerowej na odcinku od ul. Żurawiej do ul. Jastrzębiej w Skarżysku-Kamiennej”.
- 10 sierpnia ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie „Budowa ul. Leśna Polana”.
- 11 sierpnia ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji za zadanie „Budowa parkingu dla aut osobowych w osiedlu Przylesie przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki.
- 17 sierpnia wszczęto postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie „Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej pn. Przebudowa stadionu GRANAT w Skarżysku-Kamiennej”.
- 18 sierpnia wszczęto postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie: Zimowe utrzymanie chodników, przystanków, schodów, zatok postojowych oraz pozimowe sprzątnięcie na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w sezonie zimowym 2021/2022 - STREFA I.
- 18 sierpnia wszczęto postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w sezonie zimowym 2021/2022 - STREFA III.
- 18 sierpnia ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Modernizacja budynku Urzędu Miasta”.
- 19 sierpnia wszczęto postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie „Remont chodnika w ul. Limanowskiego i ul. Wspólnej od ul. Limanowskiego do ul. 3 Maja”.
- 30 sierpnia zostało wszczęte postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie „Budowa ronda i drogi w kierunku ul. Krakowskiej w Skarżysku”.
- 1 września wszczęto postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach zadania „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy placówkach oświatowych w Skarżysku-Kamiennej”.

W okresie między sesjami Prezydent Miasta i w jego imieniu Zastępcy Prezydenta odbyli szereg spotkań.

Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

30 lipca Prezydent Miasta wizytował Zespół Placówek Oświatowych, gdzie trwa termomodernizacja. O postępie prac rozmawiał z Dyrektorem Zespołu, Grażyną Wódcą.

25 sierpnia w Urzędzie Miasta odbyło się spotkanie organizacyjne Zastępcy Prezydenta Miasta Krzysztofa Myszki z dyrektorami miejskich placówek oświatowych. Rozmawiano o powrocie uczniów do szkół, organizacji roku szkolnego i kwestiach bezpieczeństwa.

27 sierpnia Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig uczestniczył w VI Forum Gospodarczym Polonii Świata, które odbywało się w Tarnowie. Wydarzenie przyciągnęło polskich i polonijnych przedsiębiorców, przedstawicieli licznych instytucji, organizacji, urzędów. Prezydent Skarżyska-Kamiennej był gościem jednego z paneli dyskusyjnych, organizowanych w gronie samorządowców i ekspertów. W czasie wydarzenia promowało się także Centrum Obsługi Inwestora.

28 i 29 sierpnia w Skarżysku-Kamiennej odbywały się Dni Miasta. Głównymi punktami było oficjalne otwarcie Skateparku połączone z Deskorolkowym Pucharem Polski, koncerty na Placu Staffa oraz Parda Aut Amerykańskich i Kabrioletów ulicami miasta. W wydarzeniach uczestniczył Prezydent Miasta oraz jego zastępcy.

30 sierpnia w Urzędzie Miasta Skarżyska-Kamiennej odbyło się kolejne spotkanie na temat współpracy gmin przy tworzeniu ścieżek rowerowych. Wzięli w nim udział przedstawiciele: Suchedniowa, Skarżyska Kościelnego, Bliżyna, Stąporkowa i Końskich. Skarżysko-Kamienną reprezentował Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński. Rozmawiano o możliwym przebiegu ścieżek rowerowych na terenie wymienionych gmin.

1 września, w 82. rocznicę wybuchu II wojny światowej, Prezydent Miasta Konrad Krönig wraz z zastępcą Andrzejem Brzezińskim złożyli kwiaty pod pomnikiem upamiętniającym harcerzy poległych za Ojczyznę w latach 1939-1945.

1 września Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig wraz z Zastępcą Krzysztofem Myszką wręczyli nauczycielom akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego. Awans otrzymało pięć osób.

4 września w Skarżysku Kościelnym odbywały się uroczystości z okazji 25-lecia gminy. Skarżyski samorząd reprezentowali: Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński oraz wiceprzewodniczący Rady Miasta Bogusław Ciok, którzy na ręce wójta Gminy Skarżysko Kościelne przekazali życzenia i gratulacje od władz i mieszkańców Skarżyska-Kamiennej.

7 września w Ostrowcu Świętokrzyskim przedstawiciele 17 świętokrzyskich samorządów tworzących Miejski Obszar Funkcjonalny Miasta Północy uroczystie podpisali dokument dotyczący Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Dzięki podpisanemu porozumieniu, Ostrowiec Świętokrzyski otrzymał rolę lidera i będzie reprezentował całą grupę w staraniach o zdobycie pieniędzy z Regionalnego Programu Operacyjnego. Skarżyski samorząd reprezentował na spotkaniu Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński.

8 września Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński uczestniczył w XXIX Międzynarodowym Salonie Przemysłu Obronnego w Targach Kielce. Odwiedził stoisko Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego i działającej w nim firmy, która zajmuje się projektowaniem i produkcją broni strzeleckiej, a w czasie imprezy wystawienniczej prezentowała dwa najnowsze karabiny.

Szanowni Państwo

Chciałbym także poinformować, iż 9 września 2021 roku Wojewódzki Sąd Administracyjny unieważnił decyzję Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z odkupem udziałów od inwestora, od którego spółka „Miejskie Inwestycje” pozyskała pieniądze na wyczekiwane przez mieszkańców działania inwestycyjne. Wojewódzki Sąd Administracyjny uznał argumentację przedstawioną przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. Czekamy na uprawomocnienie wyroku. Zamyka to ewentualne kontrowersje w przedmiotowej sprawie.

Prezydent Skarżyska-Kamiennej
Konrad Krönig